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Tarif: 1 m ichim lik suv uchun narx 1300 so 'm  
(+15%  QQS) 195 so 'm ,
(+144-qaror M axsus ustam a haqi) 50 so 'm  

JAM I: 1545 so'm
■j

Tarif: 1 m oqova suv uchun narx 365 so 'm  
(+15%  QQS) 54 so 'm  75 tiyin,
(+144-qaror M axsus ustam a haqi) 50 so 'm  

JAM I: 469 so'm  75 tiyin

31/1-sonli shartnom a  

«Iste’m olchi» larga ichim lik va oqova suvi xizm atlarini ko‘rsatish uchun

«20» yanvar 2022 yil. M arg‘ilon shaxar

Ushbu shartnom a «Farg‘ona suv ta ’m inoti» M .Ch.J M arg‘ilon shaxar bo ‘limi, keyingi 
o ‘rinlarda «T a’m inotchi» deb yuritiladi. N izom  asosida faoliyat yurituvchi ABDURAHM ONOY 
N IZOM IDDIN N E 'M A T  O 'G 'L I shaxsida, bir tom ondan va keyingi o ‘rinlarda «Iste’m olchi» deb 
yuritiluvchi M arg’ilon sh. O bodonlashtirish boshqarm asi nizom  asosida ish olib boruvchi doshlig 'i 
Sh. Raximov ikkinchi tom ondan, quyidagilar haqida tuzildi:

I.Shartnom a predm eti
1.1. 2022 yil uchun suv yetkazish hajmi uchun tuzilgan shartnom aga m uvofiq yuridik tashkilotlari 
(bundan buyon m atinda TI guruh «Iste’m olchi»lari deb yuritiladi) uchun suv yetkazish bo ‘yicha:

1 n r  ichimlik suv uchun narxi 1300 so‘m, (+QQS 15 %) 195 so ‘m, (+144-qaror M axsus ustam a haqi) 
50 so 'm  Jami 1545 so ‘mdan. 1941 m3 2998845 so’mni

1 m ' oqova suv uchun 365 so ‘m, (+QQS 15 %) 54-75 so‘m, (+144-qaror M axsus ustam a haqi) 50 
so 'm  Jami 469 so 'm  75 tiyindan 1275 m3 598931 so’m 25 tiyinni tashkil qilmoqda.

Shu tariqa shartnom aning um um iy qiymati 3597776 so‘m 25 tiyinni tashkil qildi (Uch million besh 
yuz to ’qson etti ming ettiyuz etmish olti so ’m 25 tiyin.

11-guruh iste’m olchilari Qoidalarda belgilangan tarzda “T a’m inotchi” tom onidan taqdim  qilingan 
hisobvaraq-fakturalarga asosan, M oliya vazirligi G ‘aznachiligi orqali suv ta ’minoti va oqova suvini 
chiqarish uchun o ‘tkazilgan m ablag‘lar orqali am alga oshiriladi.

1.2. «Ta’minotchi» «Iste’m olchi»ni sifatli ichimlik suv bilan ta ’minlash va «Iste’m olchi»dan oqova 
suvlarni qabul qilib olish m ajburiyatini o ‘z zim m asiga oladi.

1. 3 . «Iste’molchi» «Ta’m inotchi»ga ichimlik va oqova suv xizm atlari uchun to ‘lovlam i xar oyning 10 
sanasigacha 100 foizlik oldindan haq to ‘lash tariqasida am alga oshirish m ajburiyatini o ‘z zim m asiga
oladi.

1.4. Taraflar ushbu shartnom aning ichimlik va oqova suv xizm atlari b o ‘yicha shartlarini bajarish, 
O 'zbekiston Respublikasining qonunchiligi talablariga, 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
M ahkamasining 2014 yil 15 iyuldagi 194-sonli qarori bilan tasdiqlangan “Iste’molchilarga suv 
m 'minoti va oqova suvni chiqarish xizm atlari ko ‘rsatish Q oidalari”ga (keyinchalik m atnda -  Qoidalar 
deb yuritiladi), ham da m ahalliy hokim iyat tom onidan tasdiqlanadigan m axsus ustam a haqi lm 3 
ichimlik suv uchun (P  so‘m, lm 3  oqova suv xizm ati uchun so‘m bilan birga 
«Ta’minotchi» tom onidan taqdim  qilingan ichimlik va oqova suv tizim iga ulanish uchun ruxsat etuvchi 
hujjatlarga rioya qilish m ajburiyatini o ‘z zim m asiga oladilar.



TI. Um um iy qoidalar
2 I. «Iste’molchi» «T a'm inotchi» tashkiloti ruxsati bilan va u texnik im koniyatlam i mavjud deb 
topgan holatlarda. o 'z  tasarrufidagi ichimlik va oqova suv tarm oqlariga, inshoot va qurilm alarga 
subiste 'm olchilam ing ulanishiga ruxsat berish huquqiga ega.

2.2. «Iste’molchi» bilan subiste’molchi o‘rtasida to ‘lov m asalalarida paydo boTadigan nizolar 
«'1 a ’minotchi» tashkiloti tom onidan ko ‘rib chiqilmaydi.

2.3. Agar «Iste'm olchi» va unga ulangan subiste’molchi turli guruh va toifali iste’molchilariga mansub 
bo’isa. «Ta'm inotchi» tashkiloti bilan shartnomani «Iste’molchi» ham, subiste’molchi ham  tuzadi va 
suvni hisobga olish priborini o ‘rnatish har ikkalasi uchun ham m ajburiy hisoblanadi.

2.4. Ichimlik suvdan dov-daraxtlarni sug‘orish uchun foydalanilishiga quyidagi istisno holatlarda y o i  
qo'yiladi: irrigatsiya suvi bo ‘lmaganda, ta ’minotchi tashkiloti quvvati m avjud b o ‘lganda va mahalliy 
davlat hokimiyati organlari tom onidan tasdiqlangan jadval b o ‘yicha, faqat tungi vaqtda (soat 00-00 
dan soat 05-00  gacha) yo ‘l qo‘yiladi.

2.5. Ichimlik va oqova suv xizm atidan iste’molchi x o ‘ja lik -iste’mol, m aishiy ehtiyoj va yong‘inlam: 
o 'chirish xamda texnologik va ishlab chiqarish jarayonlari uchun foydalaniladi.

2.6. Suvni hisobga olish priborlari 0 ‘zbekiston standartlashtirish, m etrologiya va sertifikatlashtirish 
agentligi tomonidan tekshirilib plom balanadi, ham da “T a’m inotchi” tom onidan plom balanishi lozim. 
Shuningdek, ichimlik suvini xisobga olish priborini yechish, qiyoslashdan o ‘tkazish va o ‘m atish 
qonunchilikda belgilangan tartibda am alga oshiriladi.

. \  «Iste’molchi»ga o ’rnatilishi lozim b o ‘lgan suv o ‘lchash priborining shartli o ‘tkazgichining 
iinetri (kalibri) hisob-kitob asosida aniqlanadi, ob ’ektning maksimal suv iste’moli va minimal suv 

'ste’moliga tekshiriladi ham da «Iste’molchi» bilan kelishiladi. H isoblash pribori uchun o ‘m atilgan 
minimal iste’mol m iqdoridan kam  m iqdorda suv iste’mol qilinganda, «Ta’minotchi» xodimi suv 

'ichash tarmogMni qaytadan qurilm a bilan ta ’minlash uchun k o ‘rsatm a beradi, ushbu ko ‘rsatm a 
ajar dmaganda. hisoblash priborining ko ‘rsatkichlari qabul qilinmaydi va hisoblash Qoidalarda 

o 'm atilgan  tartibda am alga oshiriladi.

_.8. Ichimlik va oqova suv xizm atlari x o ‘jaligining rekonstruksiyasi, hisoblash priborlarini ishga 
ushirish, hisoblash priborlarini alm ashtirish, yangi subiste’m olchilarining ulanishi «Iste’molchi 
jm onidan faqat «Ta’minotchi» tarafidan tasdiqlangan texnik shartlar va loyiha asosida amalga 
shirilishi mumkin bo4lib, ular «Iste’m olchi»ning so‘rovnom asi asosida, barcha tasdiqlovchi hujjatlarr.: 

;ova qilgan holda beriladi. «T a’minotchi»dan olingan texnik shartlar asosida, «Iste’molchi 
uvurtm asiga asosan, amaldagi m e’yor, qoidalar va boshqa m e’yoriy hujjatlar asosida ishlab chiqiladi.

2.9. Qurilgan ulam alarning ishga tushirilishi «Ta’m inotchi» tom onidan, «Iste’molchi» va qurilish 
hl-.iiot vakillarining ishtirokida am alga oshiriladi.

0 Ichimlik va oqova suv xizmatlari uchun tariflar va ustam a haq miqdori o ‘zgargan sanasidan qat': 
/ a . ushbu xi/.matlar vuzasidan «Iste’molchi» bilan tuzilgan shartnom a o ‘z kuchini saqlab qoladi va 

. ite molchi» ko 'rsatilgan xizm atlar uchun, yangi tariflar asosida, ular kiritilgan sanadan e ’tiboran
_■ b v lam i amalga oshirishi shart.

2 Quyidagilar «T a'm inotchi» tashkilotlari bilan «Iste 'm olchi»lar shu jum ladan, xususiy uy-joy 
likdorlari shirkatlari o ‘rtasidagi, ichimlik va oqova suv xizmatlari tarm oqlari, inshootlari xam da

- r Imalariga xizm at ko ‘rsatish, ularning texnik holatini saqlash va foydalanish yuzasidan javobgarlik
-.iwgaralari hisoblanadi:

a) ichimlik suv iste’moli uchun —  tarm oqqa ulanishini uzib qo‘yuvchi kirish qulfi. Kirish qul:’ 
ilan ichimlik suvga ulanish, «Iste’molchi»ning ichki ichimlik suvi tizim ining bir qismi hisoblanadi:

b) oqova xizmati uchun —  «Iste’molchi» oqova tizim ining ichki qismi hisoblanuvchi, magistral 
qova tarm og‘iga ulanish nuqtasidagi chiqaruv qudug‘i. Agar chiqaruvchi oqova qudug‘i (kameras: 
iagistral oqova tarm og‘ida joylashgan boTsa, ushbu quduq «T a’m inotchi» tashkiloti oqoM



tarm og'in ing bir qismi hisoblananib, unga tutashtiruvchi foydalanish chizig‘i esa «Iste’molchi»ning 
lablag'ilari hisobidan am alga oshiriladi.

III. Taraflarning huquq va m ajburiyatlari
3. i . «Iste’molchi» ning huquqlari:

3.1.1. Tegishli sifat darajasidagi ichim lik suv va oqova suv tarm oqlariga xizm at ko ‘rsatish talablarini 
bajarmaganligi uchun «T a’m inotchi» tashkilotidan qonunchilikda va shartnom a shartlarida k o ‘rsatilgan 
miqdorda jarim a (penya) lar toTashni talab qilish;

3 .1.2. «Ta’minotchi» tashkilotini shartnom ani bekor qilish to ‘g ‘risida, uning bekor qilinishidan kam ida 
15 kun oldin ogohlantirgan holda va ushbu m uddatda suv ta ’minoti yoki oqova suvni chiqarish 
bo 'yicha ko‘rsatilgan xizm atlar uchun toTovlam i to ‘liq am alga oshirgan holda shartnomani bir
lomonlama bekor qilish;

3.1.3. Ichimlik va oqova suv xizmatlari uchun amalga oshirilgan toTovlarning holati, qarzlam ing 
yo 'qiigi haqidagi m a’lum otlar va m a’lumotnomani shaxsan yoki o ‘z vakili orqali bepul olish;

3.1.4. «Ta’minotchi» tashkilotidan ichimlik va oqova suv xizm atlari hajmi va sifati, ularni amalga 
oshirish shartlari, toMovlar tarifi va tartiblarining o ‘zgarishi haqidagi m a’lumotlarni bepul olish;

3.1.5. Ichimlik va oqova suv xizmatlari ko ‘rsatilm ayotganligi yoki ularning past sifatda ekanligi 
ro 'g ’risidagi dalolatnom a taqdim  etilgandan keyin 18 soat m obaynida «Ta’minotchi» tashkilotidan 
nosozlik va kam chiliklarni bartaraf etish b o ‘yicha m a’lumotlarni olish;

3.2. «Iste’molchi» ning m ajburiyatlari:

3.2.1. Oqava tarmogMda avariya bo ‘lgan taqdirda yerto‘la xonalarini suv bosishidan saqlaydigan 
barcha o ‘chiruvchi qurilm alam ing but saqlanganligi, ishga yaroqliligi va normal texnik holatda
boMishini ta ’minlash;

3.2.2. Iste’m olchiga qarashli sanitariya asboblari, oqava tarm oqlari, inshoot va qurilm alarda tam baning 
yo'qiigi, reviziyalarning zich yopilm asligi, nosoz texnik holati tufayli iste’m olchining oqava 
uirmoqlarida yoki «T a’m inotchi» tashkilotida, ichimlik suv va oqovaning tashqi tarm oqlarida avariya 
(tiqilib qolish, suv bosish) sodir boTishi sababli yertoTa xonalarini suv bosishi oqibatida yetkazilgan 
zararni qoplashi;

3 . 2 . 3 . «Ta’minotchi» tashkiloti bilan hisob-kitob qilish uchun foydalaniladigan suvni hisobga olish 
pribori. aylanm a liniya zulfini, yong‘in zulfinlari, gidrantlar va uning hududida yoki tasarrufida 
bo'lgan hamda «Ta’m inotchi» tashkiloti tom onidan plom balangan boshqa ichimlik suv qurilmalaridagi
plom balam ing butligi va saqlash;

3.2.4. «Ta’minotchi» tashkilotiga ichimlik va oqova suv tarm oqlari, inshootlari va qurilmalarining 
hikastlanishi tufayli yetkazilgan zarar uchun qonunchilikda belgilangan tartibda javobgarlik;

3.2.5. Ichimlik suvi ta 'm inotin ing yong‘inga qarshi tizim idan foydalanish to ;xtatilganda «Iste’molchi» 
24 soat mobaynida «Ta’m inotchi» tashkilotiga plom ba uzilgani to ‘g 'ris ida  dalolatnom a taqdim  etishi 
va zulrinlam i plom balash uchun «Ta’minotchi» tashkiloti vakilini chaqirish;

3.2.6. "Ta'm inotchi" bilan tuzilgan shartnom aga m uvofiq m ajburiyatlariga rioya qilish, har oyning 23 
аап 25 gacha sanasida ko‘rsatkichlarni o ‘z vaqtida va aniq yechib olish ham da ushbu ko ‘rsatkichlam i

I . ninotchi”ga kechikm agan holda taqdim  qilish va to ‘lovni am alga oshirish.

I'm inotchi» ning huquqlari:

Ta'm inotchi» tashkiloti, iste’molchini 7 kun a w a l yozm a ravishda ogohlantirgan holda, 
.;gi holatlarda suvni uzatish va oqova suvlam i qabul qilishni toTiq va qism an to ‘xtatishi mumkin:

.) Iste 'm olchi»ga tegishli va uning tasarrufida boTgan ichimlik va oqova suv tarmoqlari. 
. va inshootlarning texnik holati qoniqarsiz boTganda va «T a’minotchi» tashkiloti vakillari



tomonidan aniqlangan texnik foydalanishdagi xatoliklam i bartaraf etish b o ‘yicha «Ta’minotchi» 
tashkiloti talablari iste’molchi tom onidan bajarilm aganda;

b) «Ta’minotchi» tashkilot m ansabdor shaxsi iste’molchining suvni hisobga olish uzeli, ichimlik 
va oqova suv tarm oqlari. qurilmalari va inshootlarini nazorat qilish ham da suvni hisobga olish pribori 
ko'rsatkichlarini qayd etish, plom balarni o ‘rnatish m aqsadida ko ‘zdan kechirish, belgilangan limitdan 
ko'p sarf qilinganda suv berishni m uvofiqlashtirish va «Ta’m inotchi» tashkiloti naryadlari bo ‘yicha 
boshqa ishlarni bajarish uchun kelganda iste’molchi tom onidan asossiz ravishda kiritilmaganda;

v) «Ta’m inotchi» tashkiloti tom onidan iste’molchi ulangan ichim lik va oqova suv tarmoqlari. 
qurilmalarida rejali-ogohlantirish tarzida ta ’mirlash ham da xizm at ko ‘rsatish ishlari o 'tkazilganda. 
shuningdek, yangi iste’molchilarni ulash ishlari am alga oshirilganda;

g) «Iste'm olchi» tasarrufida bo ‘lgan ichimlik va oqova suv tizim lari yoki tarm oqlariga 
subabouentlarning o ’zboshim chalik bilan ulangani aniqlanganda;

d) «Iste’molchi» tom onidan ichimlik va oqova suv xizm atlari uchun belgilangan m uddatlarda 
haq to'lanm aganda;

ye) «Iste‘m olchi»ning tasarrufida boTgan ichimlik va oqova suv tarm oqlariga, qurilmalariga 
«Ta’minotchi» tashkilotidan ulanish uchun belgilangan tartibda ruxsatnom a olgan subabonentlam ing 
tegishli tartibda ulanishi rad etilganda;

vo) «Iste’m olchi» tom onidan shartnom a shartlari bajarilm aganda va u oqizilayotgan oqova 
suvlar miqdori va tarkibi bo‘yicha shartlarga rioya qilmaganda.

_0 .2 . «Ta’minotchi» tashkiloti quyidagi holatlarda oldindan xabar qilm asdan suv uzatishni to ‘liq yoki
qisman to 'xtatishga haqli:
a) «'Ta'm inotchi» tashkilotining elektr ta ’m inoti to ‘xtatilganda;
b) Tabiiy ofatlar ro ‘y berganda; 
v) A variya holatlarida;
-.) Y ong‘in chiqqan joy larga suv uzatishni ko ‘paytirishga zarurat tu g ‘ilganda.

_ .4. Ta’m inotchi»ning m ajburiyatlari:

. . 4 . i . Suv ta ’minoti va oqova suvni chiqarib yuborish yuzasidan shartnom a shartlarini bajarish;

.4.2. Ichimlik va oqova suv tarm oqlarining texnik holatini m untazam  ravishda nazorat qilib borish;

-r.3. I armoqdagi ichimlik suv sifati monitoringini olib borish;

.4.4. Iste’m olchilam ing ichimlik va oqova suv tizim lariga ulangan ichim lik suv va oqava tarm oqlari, 
; ;>hootlari ham da qurilm alarining holatini va ulardan foydalanilishini m untazam  ravishda nazorat qilib 

jorish , ulardan samarali foydalanishni tashkillashtirishda iste’m olchilarga amaliy yordam  k o ‘rsatish;

Г.4.5. Iste’m olchilar tom onidan suvni behuda sarfining olidini olish, sanoat korxonalari va ularga 
tenglashtirilgan korxonalarda suv berish bo ‘yicha belgilangan lim itlarga rioya qilinayotganini

. i:i л/am  ravishda nazorat qilish;

..4 .6 . Suv iste 'm oli belgilangan m e’yor (lim it)lardan ortib ketgan holatlarda «Ta’m inotchi» 

..ishkilotlariga belgilangan tariflarga nisbatan orttiriluvchi 10,0 koeffitsiyentni qo ‘llash;

- r . 7 . Oqova suv tizim iga oqizilayotgan oqovalam ing sifati m onitoringini ta 'm inlash;

.4.8. Shartnoma shartlariga m uvofiq o ‘z majburivatlarini bajara olm agan holatlarda iste’m olch ig i
j  i\ л hisoblash;

.4.9. lste’m olchilarning shartnom a shartlariga rioya etishm agani m asalasi boS 'icha sud orgar. 
.nurojaat qilish:

10. Ichimlik va oqova suv xizmatlari uchun amalga oshirilgan to 'lov lam ing holati. qarzlamxng 
.vqligi haqidagi m a’lum otlam i iste’molchilarga bepul taqdim  etish:

j  .4.11. Ichimlik va oqova suv xizm atlari tariflaridagi o ‘zgarishlar haqida ular amalda o r ;  : " . ’
5 kun aw al ommaviy axborot vositalari yordam ida iste’m olchilam i xabardor qilish:



3.4.12. Ichimlik va oqava suv xizmatlarini ko 'rsatishda ro ‘y berishi m um kin boTgan rejali to ‘xtatish va 
u/.ilishlar haqida isle 'm olchilar uzilishlar boshlangungacha 10 ish kunidan kechikm ay ogohlantirish.

IV. Taraflarning javobgarligi
4 .!. «Ta’minotchi» ushbu shartnom aga m uvofiq m ajburiyatlarni bajarm aslikda yoki lozim darajada 
bajarilmagan hollarda kelib chiqqan zararni, «Iste’m olchi» esa yetkazilgan haqiqiy zarar o ^ i n i
qop I ashi shart.

4.2. «Iste’molchi» quyidagilar uchun javobgardir:
a) Ichimlik suvni hisobga olish pribori plom balari butligi, aylanish chizig‘i jo ‘mragi, gidrant va 

boshqa suv uzatish m oslam alaridagi qism larining hududidi va tasarrufida boTgan plom balangan 
hisoblash qurilm alarining butun saqlanishi uchun;

b) Suv tarm oqlariga o ;z boshim cha ulanib olish, sovuq suvni hisobga olish qurilmalarining 
qasddan buzilishiga yoT qo ‘yish ham da suv hisoblash priborlaridagi ko ‘rsatkichlarni tashqaridan 
..ralashgan holatlari uchun;

v) 0 ‘zboshim chalik bilan qurilgan inshootlar sababli tarm oqlardagi avariyalar boTgan 
holatlarda;

g) Drenaj tizmi m avjud boTsa «Iste’molchi» hududida joylashgan oqova tarm og‘iga yom gTr va 
c:'igan qor suvlarning tushishiga yoT qo ‘ymaslik. Ushbu qoidabuzarlik aniqlanganda «T a’minotchi 
u'rntttilgan tartibda dalolatnom a tuzadi va ushbu dalolatnom a «Iste’molchi»ning m as’uliyat va 
avobgarlik chorasini belgilash uchun asos b o ‘lib xizm at qiladi; 

d) Qonunchilikda o ‘m atilgan boshqa hollarda.

.3. Ta’minotchi» quyidagi hollarda javobgardir:
a) Amldagi m e'yoriy-huquqiy hujjatlarning talablariga m uvofiq va qonunchilikda ko 'zda 

jti.gan  boshqa hollarda;
b) «Iste 'm olchi»larga ichimlik va oqova suv xizm atlaridan foydalanish uchun zarur boTgan 

.exnik shartlami o 'z  vaqtida va ishonchli taqdim  qilinishi uchun;
v) «Iste"m olchi»ning hayoti, salomatligi va m ol-m ulkiga yetkazilgan zarar, m a’naviy zarar 

..j'nun qonunchilikda o 'rnatilgan tartib va m iqdorda qoplash;
g) Shartnom a shartlari va yuklatilgan majburiyatlarni bajarm aslik.

V.  S un t a ’ m i n o t i  va suv chiqarish xizm atlari uchun hisoblar va to ‘lov!arning tartibi
5.1. Ichimlik va oqova suv ta ’minoti tizim idan chiqarilgan (qabul qilingan) suvning hisobi 

• u lash pribori m avjud boTganda, hisobga olish priborining k o ‘rsatkichlariga m uvofiq amaldagi 
л i Лаг bo ;yicha QQSni hisobga olgan holda am alga oshiriladi.

■ _ Tste'm olchi» ichimlik va oqova suv xizmati uchun hisobga olish priborlari m avjud boTganda 
xirgi uch oyning o 'rtacha  sarfi bo ‘yicha keyingi oy uchun har oyning 10-sanasiga qadar 100 foiz 
.! л dan haq toTashni am alga oshirishlari lozim.

: .j foTovning shartnom ada belgilangandan kechiktirilgan har bir kuni uchun iste’molchi 0,4 foiz 
j  > л toTaydi. Ammo bu ko ‘rsatkich jam i kechiktirilgan sum m aning 50 foizidan oshmasligi lozim.

: .4 «Iste’molchi» keyingi oy uchun har oyning 10-sanasiga qadar 100 foiz oldindan haq toTovlarini 
. .! la  oshirmasalar. iste’molchilarni yozm a ravishda xabardor qilgan paytdan boshlab besh ish kuni 

. an keyin qarzlarni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda iste’m olchilam i ichimlik sir.
' :.noti va suv chiqarish xizmati tarm oqlaridan uzib qo;yish yoTi bilan undirish choralarini ko 'rac  

hollarda yong 'indan  saqlanish va sanitariya holatlari uchun j avobgarlik toTiq «Iste’moleh: 
:nmasiga yuklatiladi. Suv ta ’m inoti va oqova suv chiqarish tizim idan ilgari uzib qo ‘yilgan hol'.i:::. 

. a \ta  ulashda «Iste 'm olchi»dan bazaviy hisoblash m iqdorining 10 (o ;n) barobari miqdorida - 

. a) ta ulashni amalga oshirgan tashkilot hisobiga m ablagTam i o ;tkazish orqali undiriladi;

Oqova tizimiga kelib tushuvchi oqova suvining miqdori, ichim lik suv tarm og'idan у е Л я в Ь  
>er ladigan ichimlik suv m iqdoriga teng. M arkazlashgan issiq suv ta ’minoti m avjud boTgan л: 
te ’mol qilinuvchi ichimlik suv m iqdoriga oqova suv tarm oqlari xisobi uchun 2,0 koeffitsK ctfi



qo‘llaniladi. «Iste’m olchi»ning o ‘zida suv ta ’m inotining qurilmalari m avjud b o ‘lsa, oqova suvlarining 
miqdori ushbu suv qurilm alarining m ahsuldorligiga (o ‘rnatilgan va ro ‘yxatga olingan hisoblash 
priborlarining ko 'rsatkichlariga) ko ‘paytiriladi. Ichki suv ta ’minoti tizim i «Iste’molchi»ning shaxsiy 
avtonom manbasi bilan bog‘liq b o ‘lmasligi lozim.

5.6. O b 'ekt egasi avtonom  suv ta ’minoti (quduq, ochiq suv olish havzasi, irrigatsiya tizim i)ga va (yoki) 
markaziy oqova tizim idan boshqa oqova tashlash m anbalariga ega b o ‘lgan holatlarda «T a’minotchi» 
tashkiloti bilan shartnom a tuzish uchun m axsus tabiiy suv ob’ektlaridan m axsus suv olish yoki iste’mol 
qilish uchun ruxsatnom ani qo ‘shim cha ravishda taqdim  etishi zarur.

5.7. Suv ta ’m inotining xususiy avtonom  manbai (artezian skvajinasi, quduq, ochiq suv havzasi. 
rrigatsiya tizimi va boshqalar) m avjud boMganda oqova tizim iga oqova suvlarni oqizish uchun 

io 'lovlar o 'rnaiilgan nasosning ishlab chiqarish quvvati yoki o ‘rnatilgan va ro ‘yxatdan o ‘tkazilgan 
hisoblash priborining k o ‘rsatkichlari asosida am alga oshiriladi. «Iste’m olchi»ga qarashli bo 'lgan 
avtonom suv ta ’minoti m anbaining ichki tizimi m arkaziy suv ta ’minoti tizim i bilan tutashm agan 
bo1 lishi shart.

VI. Aloxida shartlar
6 1 O b’ekt egasi o 4zgarganda iste’molchi chiqib ketishidan 7 kun a w a l m avjud qarzlarini to ‘lab, bu 
haqda ' ‘T a’m inotchi” tashkiloti bilan dalolatnom a imzolashi shart. “Is te’m olchi” chiqib ketgach suvni 
hisobga olish pribori. plom balarning butligi va qoplanm agan debitor qarzdorlik uchun javobgarlik 
ib'ektning yangi egasi zim m asiga yuklanadi.

6 . 2 . Yetkazib berilgan yoki qabul qilingan ichimlik suvi xajmi quvurning o ‘tkazish qobiliyatidan kelib 
chiqib oyning kalendar kunlari hisobidan quydagi formula asosida hisoblanadi: bunda: M -0.60 ga teng 

o '.gan zulfin orqali suv sarfi koeffitsiyenti; F-suyuqlik oqib o ‘tadigan quvur yoki teshik kesimi 
. con i (ichki diam etr bo 'y icha) m2; g-9,81 m/sek ga teng boTgan erkin tushish tezligi; N-suvning 

ictriardagi bosimi: t-vaqt-24 soat, sekundlarda. Quyidagi holatlarda yuqoridagi formula asosida 
hisoblanadi:

5.2.1. «Iste’m olchi»da suv o ‘lchash pribori va moslamalari y o ‘q b o ‘lgan holatlarda (yoki nosoz
xolatda);

.1.2. Suv oTchash pribori yoki moslam asi «Ta’m inotchi»da ro ‘yxatdan o ‘tm agan taqdirda; 

a .2.3. Ichimlik suvi bilan o ‘zboshim chalik bilan foydalanganda;

6.2.4. Suv o ‘lchash pribori, m oslam asi ishdan chiqqan, singan, buzilgan holatda, sarflangan suv hajmi 
-o nggi tuzilgan dalolatnom a m uddatidan yangi suv oTchash pribori o ‘rnatilgan (ro‘yhatdan 

'tkazilgan) kungacha hisoblanadi;

Ta’m inotchbm ing suv o ‘lchash b o ‘g ‘inini diametiri kichikroq boTgan m oslam aga almashtirish 
.j 'g 'r is id ag i talabnomasi qondirilm agan va bajarilm agan holatlarda;

2.6. Suv oMchash priborining hisob-kitobini olib borish bo ‘g ‘inidagi qo‘yilgan him oya qoplam iga 
p.ombaga) ruxsatsiz tegilish natijasida, ichimlik suv sarfini aniqlash imkoniyati chegaralanganda;

Ichimlik va oqova suv tizim lariga (jum ladan yong‘indan saqlanish gidrant va quvurlariga) 
zboshimchalik bilan ulanib olingan va foydalanilgan holatlar aniqlanganda «Ta’minotchi» 

im onidan dalolatnom a tuziladi va shu tuzilgan dalolatnom a o ‘zboshim chalik bilan ulanib olgan 
ciiaxsinng javobgarligi darajasini aniqlash va «Ta’minotchi» ga yetkazilgan zararni hisoblash uchun 

sos boMib xizm at qiladi. Bunda: - to ‘lov muddati, eng so‘nggi tuzilgan dalolatnom a sanasidan 
' 'boshim chalik bilan ulanib olingan kun sanasigacha yoki yangi suv oTchash pribori o ‘m atilib, 

. yyhatdan  o ‘tkazilgan kungacha yoki o ‘zboshim chalik bilan ulanish uzib tashlangan kunga qadar 
isobga olinadi;

o 'zboshim chalik bilan ulanib olingan sanadan bu haqda m a’lum bo ‘lgan sanagacha, agar 
Ta’minotchi» balansdagi tarm oqlarga ulanish sodir etilgan boTsa, bu m uddat da ’vo arizasi yozilgan



m uddatdan oshmasligi zarur. Agar o ;zboshim chalik bilan ulangan sanani topish, aniqlash m umkin 
boMmasa, bu m uddat da 'vo  m uddatiga teng deb olinadi.

- Texnik shartlar 2 yil m uddatga beriladi. Belgilangan m uddat tugagach buyurtm achi (obektni 
loyxalashtirish va qurishni boshlash uchun) loyiha muddatini cho‘zdirishi yoki yangi texnik shartlam i 
olishi zarur.
Texnik shartlari mavjud bo ‘lmagan holda yoki muddati o ‘tgan holda, «T a’m inotchi» tom onidan suv 
uzatish xizmatlarini yakunlashga asos boTadi.

6.5. « tste’molchi» ichim lik va oqova suvni tarm oqlariga ulanish sanasi haqidagi hujjatlarni taqdim 
etmagan holatlarda «T a’m inotchi» tom onidan xokim  qarori va kadastr hujjatlari hamda shu kabilar

sosida hujjat bilan tasdiqlangan ulanish sanasi bo‘yicha hisob-kitob qilishga haqlidir.

6.6. Ishlatilgan ichimlik suvi va qabul qilingan oqova suv uchun toTovlar «T a’m inotchi» tomonidan 
taqdim etiladigan to io v  talabnom alari asosida ularga xizm at qiluvchi banklar orqali am alga oshiriladi. 
Bu to io v la r  «Iste’m olchi» tom onidan 3 kunlik m uddat ichida akseptsiz tartibda am alga oshiriladi. 
V c lov lar o ‘z vaqtida am alga oshirilm agan taqdirda «Ta’minotchi» kechiktirilgan to io v n in g  har bir 
.uni uchun 0,4 foiz penya yozadi va uning umumiy qiymati asosiy toTovning 50% dan oshmasligi 

lozim.

б /7. Oqova tizim iga ruxsat etilm agan yom g‘ir va erkin qor suvlari oqizilayotgan, ishlab chiqarish 
oqova suvlarini « ls te ’m olchi»lar tom onidan tashlash tartibi 0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
M ahkamasining 2010 yil 3 fevral kunida qabul qilingan 11 sonli qarori bilan tasdiqlangan “Ishlab 
ciiiqarish oqova suvlarini qabul qilish qoidalari” ham da ifloslantiruvchi m oddalarning 0 ‘zbekiston 
Respublikasi shaharlari va boshqa aholi punktlarining oqova tarm oqlariga norm ativdan ortiqcha 
. qizilganligi uchun «Iste’m olchi»larga belgilangan tarifga nisbatan 3 (uch) barobar ortiriluvchi 
o e f  itsent miqdor tartibida hisoblanadi.

.8 Oqova suvni chiqarib yuborishning hajmi va tarkibi bo ‘yicha m e’yorlar bilan belgilangan 
qizishning yo 'l qo4yiladigan cheklangan m iqdoridan ortiqcha oqova suvlar va ifloslantiruvchi 

noddalarning chiqarish taqiqlanadi.

9. ifloslantiruvchi m oddalam i norm ativdan ortiqcha oqizganlik uchun kom pensatsiya to ‘lovlarini 
..isoblab yozish tartibi
O ’zbekiston Respublikasi V azirlar M ahkam asining 2018 yil
i 1 oktabrdagi "Tabiatni m uhofaza qilishni ta ’m inlashning iqtisodiy m exanizm larini yanada 
.l;omillashtirish chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”gi 820-son qaroriga m uvofiq am alga oshiriladi.

.0. ishlab chiqarish oqova suvlarini qabul qilish qoidalari ham da ifloslantiruvchi m oddalarning 
/bekiston Respublikasi shaharlari va boshqa aholi punktlarining oqova tarm oqlariga norm ativdan 

. rdqcha oqizilganligi uchun kom pensatsiya toTovlarini hisoblash tartibi asosida amalga oshiriladi, 
debitor qarzdorlik toTanm agan taqdirda «Iste’molchi» oqova tarm oqlaridan uzib qo‘yiladi.

i lisob-kitobning noto‘g ‘ri qilinganligi (tariflam ing no to‘g ‘ri hisobiga olinganligi va shu kabi 
latlar) to ‘g ‘risida «Iste’molchi» yoziladigan e ’tiroznom a to ‘lov hujjati olingandan keyin 5 kun 

iiiddatda «Ta'm inotchi»ga taqdim  etilishi kerak. E ’tiroznom a «Iste’molchi»ni to ‘lov talabnomasi va 
vuj:atida ko ‘rsatilgan summani tofliq va belgilangan m uddatda toflashdan ozod qilmaydi.

VII. Nizolarni hal etish tartibi

". . .  Taraflar o ‘rtasida shartnom a yuzasidan kelib chiqqan nizolar, kelishuv y o ‘li bilan hal qilinadi. 
.garda ikki tom onlam a kelishuvga erishilm asa, nizolar O 'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga 
i'jvofiq yuridik «Iste’m olchi» davlat ro ‘yxatidan o ‘tgan sud organlarida ko ‘rib chiqiladi.

' .2. Ushbu shartnom ada belgilangan holatlar yuzasidan nizo kelib chiqqan taqdirda Q onunchilikda
clgilangan tartibda hal qilinadi.



VIII. Fors -  major
8 '. Agar ushbu shartnom a b o ‘yicha m ajburiyatlar qisman yoki to ‘liq bajarilm asligi tabiat xodisalari va 
boshqa yengib boMmaydigan kuch (fors m ajor) holatlari (zilzila, suv toshqini, yong‘in, sel, do ‘l, ja la  va 
boshqa tabiiy ofatlar) natijasida kelib chiqsa va agar bu holatlar m uzkur shartnom aning bajarilishiga 
bevosita ta ’sir etsa. tom onlar bunday bajarm aslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar. M azkur 
shartnoma bo S ich a  m ajburiyatlarni bajarish muddati yengib boMmaydigan kuch holatlari amal qilgan. 
shuningdek, ushbu holatlar yuzaga keltirgan vaqtga m utanosib ravishda uzaytiriladi.

8 . 2 . Fors-m ajor holati m avjud bo ‘lgan tom on 3 kun ichida boshqa tom onni fors-m ajor xolati 
boshlangan muddatlarni ko ‘rsatgan holda yozm a ravishda ogohlantirishi lozim.

8.3. Agar fors-m ajor holatining shartnom a shartlarini bajarishga uch oydan k o ‘p m uddat to ‘sqinlik 
qilsa, tomonlardan biri shartnom ani bekor qilish huquqiga ega.

IX. Tom onlarnind korrupsiyaga qarshi kurashish  
B o’yicha m ajduriyatlari

9.1. Shartnoma bo'yicha o'z m ajburiyatlarini bajarishda Tom onlar korruptsiyaga qarshi kurash bo'yicha 
qoidalarga, shu jum ladan amaldagi qonunlarga rioya etilishini tabm inlaydi; у а ъ т  tom onlar bir-biriga 
\ oki davlat ishtirokidagi tashkilot xodim iga pora berish yoki berishda vositachilik qilish, m oddiy yoki 
nomoddiy n a f olishdan tiyilishi lozim. Tom onlar ushbu xarakatlarning oldini olish bo'yicha chora- 
tadbirlar qabul qilishini kafolatlaydi.
9.2. Tom onlar korruptsiyaga qarshi qoidalar buzilganda yoki asosli gum onlar yuzaga kelganda darxol 
\ ozma ravishda (elektron pochta orqali) yoki ishonch telefoni orqali bir-birini xabardor qilish 
..la jh jnyatin i oladi. Bunda tom onlar yuzaga kelgan xolatga oydinlik kiritish m aqsadida yozm a izoh 
-ilab qilish xuquqiga ega va m urojaatni olgan tom on 10 (o'n) ish kuni m obaynida tushuntirish berish 

yoki o'z fikrini hildirishi mumkin.
v.3. Davlat xaridlari sohasida korruptsiyaning oldini olish borasida:
ca\'lat xaridlarini am alga oshirish tartib-taom illari to'g'risidagi axborotning shaffofligi va ochiqligini
::.wnlnlash;

1 k:t!i raqobatni va qarorlar qabul qilish chog'ida xolisona m ezonlardan foydalanilishini tabminlash; 
liki nazoratning samarali tizimini, shuningdek davlat xaridlarini o'tkazish natijalari yuzasidan
i -v yat qilish va nizolashishning samarali tartib-taom ilini yaratish; 

v.a\ lat elektron savdolariningsam araliishlashinitabm inlash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshiradi.
.-. M azkur shartnom a tom onlari qonunchilikka rioya etishi, o'z m ansab va xizm at majburiyatlarini 

^eg'arazlik bilan, xolisona, vijdonan, odob-axloq qoidalariga rioya etgan holda bajarishi ham da 
■; vpisiyaga oid biror-bir huquqbuzarlikni sodir etishdan va bunday huquqbuzarliklarni sodir etish 

jhun shart-sharoitlar yaratadigan boshqa har qanday harakatlardan o'zlarini tiyishlari shart.
.5. M azkur bobning talablari bajarilm aganda, shu jum ladan belgilangan m uddatda korruptsion xavf- 
atar bartaraf etilmasa, tom onlar am alga oshirgan choralar korruptsion xolatni pasayishiga olib 
elmasa, boshqa tom on shartnom ani bekor qilish xuquqiga ega yoki uning ijrosini to'xtatib qo'yishi 

mumkin.
X. Shartnom aning amal qilish m uddati

U. Ushbu shartnom a ikki nusxada tuzilgan boTib, ikki tarafda bir nusxadan saqlanadi.

j.2 Shartnoma g 'aznachilik  bo 'linm alarida ro ‘yxatga olingan kundan boshlab kuchga kiradi va 
.4.01.2022 yildan, 31 .12 .2022  yilgacha amal qiladi.

X. Taraflarning yuridik manzili: 

«T A ’M IN O TC H I» «IST E ’M O LCH I»

«Farg‘ona suv ta’m inoti» M.Ch.J O bodonlashtirish boshqarm asi
M arg‘ilon shaxar boMimi
M anzil: M arg 'ilon shaxar A .R izatv ko 'ghasi 1-uy. M anzil: M ustaqillik 452a



Tel: 73 253-38-83 73 253-22-05 
Iiisoo  raqam: 22 638 000 700 194 935 449 
STIR: 200 144 908 Bank kodi: 00544 
B ank  nomi: Ipotcka bank F arg 'ona  viloyt filiali. 
OKONH: 90213 NDS: 330050009152

Tel: 732532041 
G ‘a z /h -r 23402000300100001010  
Bank nom i:M arkaziy b. Toshkent XKKM  
Bank kodi:00014 STIR-.201122919 
M oliya Vazirligi G ‘aznachilikgi 
Sh/x-r: 100022860304127065300110001  
STIR: 200138992

N .N.Abdurahm onov. Sh. Raxim ov

Yuridik xulosa:

Ushbu shartnom a 0 ‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi va “X o‘jalik  yurituvchi 
sub’ektlarning shartnom aviy huquqiy asosi to ‘g ‘risida”gi Qonun talablariga m uvofiq tuzilgan.

TTuquqshunos: « » 202 yil.



рак,амли имзо орк,али тасдик,ланган, дужжат коди: иоиичэисюио

Y U R ID IK  A H A M IY A T G A  E G A  H U JJA T L A R N IN G  Q O N U N  N O R M A L A R IG A  
M U V O F IQ L IG I T O ‘G ‘R IS ID A  H U Q U Q IY  

___________________________________ X U L O S А ___________________________________

14.01 ,2022-y il M arg ‘ilon shahar

1. L o y ih a n in g  turi: Shartnom a. №  31/1

2. L oyih an in g  nom i: M arg ’ilon shahar hok im lig i O bobdon lash tirish  

b o sh qarm asig a  “ F a rg ’ona  suv ta ’m in o ti” M C H J M a rg ’ilon  shahar b o ’lim i 

tom onidan  ja m i 3 597 776 so ’m  25 tiy in lik  suv  e tkazib  b erish  to ‘g ‘risida.

3. L oy ih a  ish lab  ch iq u vch isi va k ir itilgan  san a  h aq id a  m a ’lum ot:
M arg ’ilon shahar hok im lig i O bo bd on lash tirish  b o sh q arm asi va  “F a rg ’ona suv 

ta ’m ino ti” M C H J M a rg ’ilon  sh ah ar b o ’lim i o ’rtasida  tuz ilib  ish lab  ch iq ilgan  va
14 .01 .2022-yil kuni dastu rga  k iritilgan .

L oy iha  am aldag i qonun  hu jja tla riga  asosan  ish lab  ch iq ilgan  va  un i qabul 
qilish m aqsad g a  m uvofiq .

M a rg ’ilon sh ah a r Y uX K  m arkazi 
bosh y u r isk o n su lti:- M .M iraxm ed ov


